
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 Z02 2 3

W99 S S 99 S 911

Gangkofen, Dultplatz
Unterschmiddorf
Mitterschmiddorf
Oberschmiddorf
Frontenhausen, Frantoplatz
Frontenhausen, Haager Feld
Waldfried
Altenkirchen
Thalkofen
Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus
Hölsbrunn, Kreuzung
Huttenkofen
Unterbachham (Kr PAN), Abzw.
Mailing (Ndb), Abzw.
Hinzing (Kr PAN)
Sackstetten
Stadlhof (Gangkofen)
Angerbach, Kirche
Dirnaich, Ortsmitte
Dörfl (Gangkofen)
Siebengadern, Abzw.
Geiselberg (Kr PAN)
Geratsfurt, Abzw.
Rothenwörth, Gasthaus
Rothenwörth, Haus 2
Maierhof
Litzelkirchen (Ndb)
Aich, Kreuzung
Aich, Niederaich
Binabiburg
Frauensattling, Gh Maier
Ay
Vilsbiburg, Dionysihof, Abzw.
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle
Vilsbiburg, Gymnasium
Vilsbiburg, Grundschule
Vilsbiburg, Bahnhof

ab 05:55
05:59
06:00
06:01

06:07

06:08

06:11
06:12

06:14

06:21
06:23
06:25
06:27

06:31

06:36

06:50
06:55
06:56
06:57

07:00
07:02
07:06

06:57
06:55
06:53
06:52
06:48
06:47
07:10
07:07
07:09
07:11
07:12
07:13

07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

07:31
07:27

07:42
07:47
07:51
07:57 AB

07:35
07:37
07:39
07:42
07:47
07:51
07:57 AB

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
Z10 4 5 6 7 8

S 919 S S 922 99 S10 S W99

Vilsbiburg, Bahnhof
Vilsbiburg, Grundschule
Vilsbiburg, Gymnasium
VIB, Gymnasium (über 2025-006)
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle
Vilsbiburg, Dionysihof, Abzw.
Ay
Frauensattling, Gh Maier
Binabiburg
Aich, Niederaich
Aich, Kreuzung
Litzelkirchen (Ndb)
Maierhof
Rothenwörth, Haus 2
Rothenwörth, Gasthaus
Geratsfurt, Abzw.
Geiselberg (Kr PAN)
Siebengadern, Abzw.
Dörfl (Gangkofen)
Stadlhof (Gangkofen)
Angerbach, Kirche
Dirnaich, Ortsmitte
Oberschmiddorf
Mitterschmiddorf
Unterschmiddorf
Gangkofen, Dultplatz
Sackstetten
Hinzing (Kr PAN)
Mailing (Ndb), Abzw.
Unterbachham (Kr PAN), Abzw.
Huttenkofen
Hölsbrunn, Kreuzung
Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus
Thalkofen
Altenkirchen
Waldfried

ab

an

13:02
13:06x
13:08 13:10

13:14
13:17
13:18x
13:20x
13:24
13:26
13:28
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:45
13:46
13:50
13:52
13:53
13:54
13:58

13:10

13:56
13:55
13:54
13:52
13:50
13:53
13:56
13:54
13:49
13:48

15:11
15:16
15:20

15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40 AB
15:41
15:42
15:43
15:44
15:48
15:55 AB
15:56 AB
15:56 AB
15:57 AB
15:59 AB
16:00 AB
16:01 AB
16:02 AB
16:05 AB
16:06 AB

16:26
16:31x
16:35

16:39
16:41
16:42x
16:43x
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55 AB
16:56
16:57
16:58
16:59
17:03
17:10 AB
17:11 AB
17:11 AB
17:12 AB
17:14 AB
17:15 AB
17:16 AB
17:17 AB
17:20 AB
17:21 AB

18:05
18:10
18:14

18:18
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34 AB
18:35
18:36
18:37
18:38
18:42
18:49 AB
18:50 AB
18:50 AB
18:51 AB
18:53 AB
18:54 AB
18:55 AB
18:56 AB
18:59 AB
19:00 AB

gültig ab 13.09.2022

Erklärungen
 W99 Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12., und

Faschingsdienstag
S nur an Schultagen! 911 von 2025-002 aus Frontenhausen, Johannesbrunn

 919 Zubringer durch die Linie 2025 922 von 2025-006 aus Vilsbiburg, Aham, Frontenhausen 99 Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

 S10 Montag - Donnerstag an Schultagen x Haltestellen dürfen untereinander nicht bedient werden AB HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

2026 Vilsbiburg - Binabiburg - Gangkofen - Waldfried
LAVV 404

Mückenhausen-Gruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

2026 Gangkofen - Binabiburg - Vilsbiburg
LAVV 404

BarbaraKrautner
Textfeld
ERSATZFAHRPLAN
Vollsperrung der PAN 33
zw. Radlkofen und Hölsbrunn
ab 11.03.2024 - vsl. 05.04.2024

BarbaraKrautner
Textfeld
Abzw. Unterbachham

BarbaraKrautner
Textfeld
Achtung: Es wird zu Verspätungen von 5 - 10 min kommen!

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Textfeld
Bedienung mit
Linie 2025-Fahrt 005
(LAVV 403)
aus Vilsbiburg
über Untertinsbach

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Textfeld
geänderte Reihenfolge
über Linie 2025-Fahrt 002 (LAVV 403)
aus Frontenhausen, Aham 
und über Linie 2026-Fahrt 003 (LAVV 403)
über Frauenstattling nach Vilsbiburg

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Linien

BarbaraKrautner
Hervorheben

BarbaraKrautner
Linien

BarbaraKrautner
Textfeld
Abzw. Unterbachham


	LAVV_2026 Gangkofen-Binabiburg-Vilsbiburg_01.04.2023.pdf
	LAVV_2026 Gangkofen-Binabiburg-Vilsbiburg_13.09.2022
	LAVV_2026 Gangkofen-Binabiburg-Vilsbiburg_13.09.2022
	LAVV_2026 Gangkofen-Binabiburg-Vilsbiburg_13.09.2022






