Mückenhausen-Gruppe

Mückenhausen Busunternehmen GmbH Industriesiedlung 6-8 84140 Gangkofen Telefon: +49-8722-9601-0

Telefon: +49-8722-9601-0 www.mueckenhausen.net

ERSATZFAHRPLAN

Vollsperrung der PAN 33 zw. Radlkofen und Hölsbrunn ab 11.03.2024 - vsl. 05.04.2024





gültig ab 13.09.2022

2026 Gangkofen - Binabiburg - Vilsbiburg LAVV 404

Verkehrstage	Montag - Freitag						
Fahrtnummer		1	Z02	2	3		
Verkehrshinweise		W99	S	S 99	S 911		
			'	•			
Gangkofen, Dultplatz	ab	05:55	06:50				
Unterschmiddorf		05:59	06:55				
Mitterschmiddorf		06:00	06:56				
Oberschmiddorf		06:01	06:57				
Frontenhausen, Frantoplatz		geänderte Rei	henfolge	06:57			
Frontonhausen, Haager Fold		nie 2025-Fahrt 002 (LAVV 403)		06:55			
Waldfried			us Frontenhausen, Aham Linie 2026-Fahrt 003 (LAVV 403)				
Altenkirchen							
Thalkofen			\	06:48			
Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus	uber	Frauenstattling	06:47				
Hölsbrunn, Krauzung Abzw. Unterba	achham	06:07		07:10			
Huttenkofen				07:07			
Unterbachham (Kr PAN), Abzw.				07:09			
Mailing (Ndb), Abzw.				07:11			
Hinzing (Kr PAN)		06:08		07:12			
Sackstetten				07:13			
Stadlhof (Gangkofen)			07:00				
Angerbach, Kirche			07:02				
Dirnaich, Ortsmitte		06:11	07:06	07:15			
Dörfl (Gangkofen)		06:12		07:17			
Siebengadern, Abzw.				07:18			
Geiselberg (Kr PAN)				07:19			
Geratsfurt, Abzw.				07:20			
Rothenwörth, Gasthaus		06:14		07:21			
Rothenwörth, Haus 2				07:22			
Maierhof				07:23			
Litzelkirchen (Ndb)				07:24			
Aich, Kreuzung		06:21					
Aich, Niederaich		06:23		07:31			
Binabiburg		06:25		07:27			
Frauensattling, Gh Maier		06:27			07:35		
Ау					07:37		
Vilsbiburg, Dionysihof, Abzw.					07:39		
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle		06:31		07:42	07:42		
Vilsbiburg, Gymnasium				07:47	07:47		
Vilsbiburg, Grundschule				07:51	07:51		
Vilsbiburg, Bahnhof		06:36		07:57 AB	07:57 AB		

2026 Vilsbiburg - Binabiburg - Gangkofen - Waldfried LAVV 404

Verkehrstage		Montag - Freitag							
Fahrtnummer		Z10	4	5	6	7	8		
Verkehrshinweise		S 919	S	S 922 99	S10	S	W99		
Vilsbiburg, Bahnhof a	b	13:02			15:11	16:26	18:05		
Vilsbiburg, Grundschule	П	13:06x			15:16	16:31x	18:10		
Vilsbiburg, Gymnasium		13:08	13:10		15:20	16:35	18:14		
VIB, Gymnasium (über 2025-006)				13:10					
Vilsbiburg, Pfarrbrückenweg/Stadthalle			13:14		15:24	16:39	18:18		
Vilsbiburg, Dionysihof, Abzw.			13:17		15:26	16:41	18:20		
Ay	П		13:18x		15:27	16:42x	18:21		
Frauensattling, Gh Maier			13:20x		15:28	16:43x	18:22		
Binabiburg			13:24		15:30	16:45	18:24		
Aich, Niederaich			13:26		15:31	16:46	18:25		
Aich, Kreuzung	П		13:28		15:32	16:47	18:26		
Litzelkirchen (Ndb)			13:34		15:34	16:49	18:28		
Maierhof			13:35		15:35	16:50	18:29		
Rothenwörth, Haus 2			13:36		15:36	16:51	18:30		
Rothenwörth, Gasthaus			13:37		15:36	16:51	18:30		
Geratsfurt, Abzw.			13:39		15:37	16:52	18:31		
Geiselberg (Kr PAN)			13:40		15:37	16:52	18:31		
Siebengadern, Abzw.			13:41		15:37	16:52	18:31		
Dörfl (Gangkofen)			13:42		15:38	16:53	18:32		
Stadlhof (Gangkofen)			13:45		15:39	16:54	18:33		
Angerbach, Kirche			13:46		15:40 AB	16:55 AB	18:34 AE		
Dirnaich, Ortsmitte			13:50		15:41	16:56	18:35		
Oberschmiddorf			13:52		15:42	16:57	18:36		
Mitterschmiddorf			13:53		15:43	16:58	18:37		
Unterschmiddorf			13:54		15:44	16:59	18:38		
Gangkofen, Dultplatz			13:58		15:48	17:03	18:42		
Sackstetten		Bedienu	na mit	13:56	15:55 AB	17:10 AB	18:49 AE		
Hinzing (Kr PAN)	1.6		Fahrt 005	13:55	15:56 AB	17:11 AB	18:50 AE		
Mailing (Ndb), Abzw.	LII	(LAVV		13:54	15:56 AB	17:11 AB	18:50 AE		
Unterbachham (Kr PAN), Abzw.				13:52	15:57 AB	17:12 AB	18:51 AE		
Huttenkofen		aus Vils	0	13:50	15:59 AB	17:14 AB	18:53 AE		
Hölsbrunn, Krausung Abzw. Unterbachham	u	ber Unter	unspach	13:53	16:00 AB	17:15 AB	18:54 AE		
Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus				13:56	16:01 AB	17:16 AB	18:55 Al		
Thalkofen				13:54	16:02 AB	17:17 AB	18:56 AE		
Altenkirchen	Į T			13:49	16:05 AB	17:20 AB	18:59 AE		
Waldfried a	ın			13:48	16:06 AB	17:21 AB	19:00 AE		

Achtung: Es wird zu Verspätungen von 5 - 10 min kommen!

Erkläru	ngen -				
W99	Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12., und Faschingsdienstag	S	nur an Schultagen!	911	von 2025-002 aus Frontenhausen, Johannesbrunn
919	Zubringer durch die Linie 2025	922	von 2025-006 aus Vilsbiburg, Aham, Frontenhausen	99	Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
S10	Montag - Donnerstag an Schultagen	Х	Haltestellen dürfen untereinander nicht bedient werden	AB	HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient